

17 marca 2018

Patronat honorowy:
Wojewoda Świętokrzyski Agata Wojtyszek
Marszałek Województwa Świętokrzyskiego Adam Jarubas

Przewodniczący Rady Miejskiej
Burmistrz Miasta i Gminy Pińczów
zapraszają na obchody
155
ROZCZNY POWSTANIA STYCZNIOWEGO

PROGRAM UROCZYSTOŚCI
09:00 - zbiórka uczestników rajdu pieszego na Grochowiska obok pomnika Adolfa Dygasińskiego
10:00 - msza św. w intencji Ojczyzny w Kościele pw. Nawiedzenia NMP w Bogucicach
10:00 - zbiórka uczestników rajdu rowerowego koło fontanny w Parku Miejskim
11:30 - otwarcie uroczystości na Grochowiskach:
- powitanie i wystąpienia okolicznościowe
- apel pamięci
- modlitwa
- złożenie wianeczek i kwiatów
- inscenizacja historyczna
12:00 VI Bieg na Grochowiska - start: Pińczów, boisko Orlik - ul. 7 Żródle 7

17 marca 2018r. - Grochowiska

RADIO KIELCE, Echo, Tygodnik PONIDZIA, TVP3, Pińczów

Uczcą 155. rocznicę powstania styczniowego

Obchody 155. rocznicy powstania styczniowego pod pomnikiem upamiętniającym powstańców we wsi Grochowiska odbędą się w sobotę, 17 marca 2018 roku. Na uroczystości pod patronatem marszałka województwa świętokrzyskiego Adama Jarubasa zapraszają przewodniczący Rady Miejskiej oraz burmistrz miasta i gminy Pińczów. Wydarzeniu będą towarzyszyć rajdy, rowerowy i pieszy, a także VI Bieg na Grochowiska.

Obchody rozpoczną się o godz. 10.00 mszą świętą w intencji ojczyzny w kościele pw. Nawiedzenia Najświętszej Marii Panny w Bogucicach. Początek uroczystości na Grochowiskach zaplanowano na godz. 11.30. W programie m. in. wystąpienia

okolicznościowe, apel pamięci, modlitwa, złożenie kwiatów oraz inscenizacja historyczna.

Osoby, które chcą upamiętnić wydarzenia sprzed 155 lat udziałem w rajdzie pieszym zbiorą się o godz. 9.00 przy pomniku Adolfa Dygasińskiego w Pińczowie i stamtąd wyruszą na Grochowiska. Rajd rowerowy wyruszy sprzed fontanny w Parku Miejskim o godz. 10.00. Z kolei o godz. 12 rozpocznie się VI Bieg na Grochowiska. Jego uczestnicy wystartują z boiska Orlik przy ul. 7 Źródeł w Pińczowie.

Ponadto dla wszystkich chętnych będą podstawione bezpłatne autokary na placu przed Urzędem Miasta w Pińczowie: o godz. 9.30 (dojazd na mszę w kościele w Bogucicach, a po mszy na Grochowiska) oraz o godz.10.30 (dojazd bezpośrednio na uroczystości na Grochowiska), zapewniony jest również powrót po uroczystościach.

